
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 14 3 5 1

198

3:10

╳
11

1
16

2
17

3
18

7
19

8
Auszeit

19:21

Ende
11:20

B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte

8 10 9 4 3 5

25

4
15

5
17

8
18

10
19

11
25

12
Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 9 4 3

20

╳
9

1
11

4
12

5
18

6
20

7 Auszeit

4:8
18:23

Ende
11:46

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 10 5 1

25

1
19

2
20

10
22

12
23

14
25

17 Auszeit

17:9
22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49

B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte

8 10 9 4 3 5

6

0 2 3 5 6
Auszeit

Ende
12:04

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 10 5 1

143

9:11

╳
9

3
12

5
14

6 7 8
Auszeit

12:13

Wechsel
6:8

B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte

8 10 9 4 3 5

16

11 14 16
8

Auszeit

11:12

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  DJK Adler Buldern vs. SC Münster B

Spiel 28 08.12.2024 11:00 Uhr

Ludgerus Grundschule
48249 Dülmen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Adler B… 10/14

1 Schmalacker, Kalotta X

2 König, Nele X
3 Tuinte, Franziska X
5 Volpert, Mia X
6 Beuers, Frieda X

8 Bontrup, Ida X
10 Baumholt, Laura X
11 Deipenbrock, Laura
12 Weber, LIna
14 Pepper, Jule X

A  Libero

A  Offizielle

T GroßeWiesmann, Ma…

C

B  SC Münster 10/14

1 Mendes Draeger, Ma…

2 Jung, Linda
3 Kurte, Anna X
4 Waza, Liv X
5 Colomina-Hellermon… X

6 Goldbach, Tineke
8 Wellenkötter, Sophia X
9 Rensing, Linne X

10 Keimer, Frieda X
11 Machmouchi, Sophie

B  Libero

B  Offizielle

T Wirth, Kaja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Adler B… SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 20 25 1 0 1
2 0 1 25 2 23 20 0 0 2
1 1 0 14 3 15 16 1 0 1

4 2 1 58 58 61 2 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:04 Dauer: 1:04

Sieger: SC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heffels, Simone 1 Huesmann, Felia
2 Nosthoff, Lisa 2

Schr. Rasche, Jessica
Assist. Hadlich, Johanna

Dokument erstellt: 08.12.2024 12:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


