

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

(A) DJK Adler Buldern vs. SC Münster (B)

Spiel 28

08.12.2024 11:00 Uhr

Ludgerus Grundschule 48249 Dülmen



		S	Start 11:00		A DJK Adler B				R	Ende 11:20		B SC Münster				s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		T	2	6	14	3	5	1		8	10	9	4	3	5	
E I		Spielernr.	Ŀ			8				19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:10											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 16	2 17	3 18	7 19	8	Auszeit	4 15	5 17		10 19	11 25	12	Auszeit

S	S Start 11:23			SC N	/lünst	er	R	En 11	de :46	A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	8	10	9	4	3		2	6	8	10	5	1	
<u> </u>							20							25
Z														
2	X 9	1 11	4 12	5 18	<u>@</u>	7	Auszeit	1 19	2 20	10 22	12 23	14 25	17	Auszeit
	פ		12	10	۳		4:8 18:23	113	20	~~	دع	<i>⊌</i>		17:9 22:17

_				S Start 11:49		B SC Münster			s		de :04	A DJK Adler B				R	R Wechsel 6:8		B SC Münster				s												
				Aufschlagfolge										Δ.	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
bu			Startaufstellung		_ 7	-	8	10	9	4	3	5	_	2	6	8	10	5	1		8	10	9	4	3	5									
le le	A			Spielernr.		<u>.</u> [6				3			14							16								
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstan		Z [9:11			1							1										
Ľ																																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3)	2	3	5	6		Auszeit		3 12	5 (4)	6	7	8	Auszeit	11	14	16			8	Auszeit										
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.																12:13							11:12										

A) DJK Adler B 10	/14	B	SC Münster 10	/14
1	Schmalacker, Kalotta	Х	1	Mendes Draeger, Ma	
2	König, Nele	Х	2	©Jung, Linda	
3	Tuinte, Franziska	Х	3	Kurte, Anna	Х
5	Volpert, Mia	Х	4	Waza, Liv	Х
6	© Beuers, Frieda	Χ	5	Colomina-Hellermon	Х
8	Bontrup, Ida	Х	6	Goldbach, Tineke	
10	Baumholt, Laura	Х	8	Wellenkötter, Sophia	Х
11	Deipenbrock, Laura		9	Rensing, Linne	Х
12	Weber, LIna		10	Keimer, Frieda	Х
14	Pepper, Jule	Х	11	Machmouchi, Sophie	
) Libero		B	Libero	
(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

T Wirth, Kaja

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

Į					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					A) Libero
ı	(A DJK Adler B SC N					lüns	ter	B)	A) Offizielle
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	GroßeWiesmann, Ma
	1	1	0	19	1	20	25	1	0	1		
I	2	0	1	25	2	23	20	0	0	2		
	1	1	0	14	3	15	16	1	0	1		
	4	2	1	58		58	61	2	0	4		
	St	art	: 1	1:00	Ende:	12:04	Daι	ıer:	: 1:0)4		
	Sie	ge	r: 9	SC M	ünster	ı				2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Heffels, Simone		1	Huesmann, Felia				
2	Nosthoff, Lisa		2					
		Sch	r	Rasche Jessica				

Assist. Hadlich, Johanna